
gültig vom 17. bis 19. Juni 2025
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günstiger
25%
statt 7,99 

 

5.99 proFagus  
Grill-Holzkohle  
oder -Briketts 9
1 kg = 2,00 €, 3 kg Sack

günstiger
25%
statt 5,99 

 

4.44 Glücksblatt  
Toilettenpapier  
3-lagig, 16 x 150 Blatt 
Packung

Kombi-
Angebot 3 Packungen

2.70

Drei Packungen  
duschdas Duschgel  9

verschiedene Sorten,  
je 225 ml; 1 l = 4,00 €; 
Sorten frei wählbar.

günstiger
25%
statt 7,99 

 

5.99 

Adelholzener Mineralwasser  
Classic, Sanft oder Naturell,  
1 l = 0,67 €,  
12 x 0,75 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,30 € Pfand

Aktion

 

1.69 

DeBeukelaer  
Prinzenrolle oder 
Prinzenrolle Cremys  
verschiedene Sorten,  
z. B. Classic,  
1 kg = 4,23/9,83 €,  
400 g Rolle/172 g Packung

günstiger
26%
statt 9,49 

 

6.99 

Mövenpick 
Kaffee  
der Himmlische, 
gemahlen,  
1 kg = 13,98 €, 
500 g Packung

Wiltmann  
Bio-Wurst- 
aufschnitt  
verschiedene Sorten,  
z. B. Bio-Hähnchen- 
brustfilet, -Geflügel- 
Lyoner fein oder  
-Fleischkäse,  
1 kg = 9,80/ 
24,83/18,63 €,  
50/60/80 g  
Packung 

BIO 

günstiger
 
 

Aktion

 

1.49 

günstiger
23%
statt 16,99 

Aktion

 

12.99 

Mönchshof 1
verschiedene Sorten,  

1 l = 1,30 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 4,50 € Pfand

Endspurt!
Donnerstag bis Samstag!

XXL-Wochen-

Jetzt noch mehr Kracher zum Wochenende!



Noch nicht dabei?
Gleich in der tebonus App  
oder unter tegut.com/tebonus  
anmelden.

 Für je 2 € Einkauf a) einen  
tebonus Punkt erhalten.
 Mit exklusiven Aktionen  
zusätzlich Punkte sammeln.

 Punkte können ganz einfach  
beim Bezahlen an der Kasse  
eingelöst werden: Pro Punkt  
wird ein Cent gespart.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:

a) Vorteile werden nicht gewährt für den Kauf von Tabakwaren, Verlagserzeugnissen, Handyguthaben, Geschenkgutscheinen, sonstigen Wertkarten, Tchibo-Artikeln, Lotterie-Produkten sowie auf Postdienstleistungen, Pfandbeträge und alle  
weiteren entsprechend gekennzeichneten Leistungen. *  Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

0.99
 *

 
1 l = 1,98 €

 

1.49 
Monster  
Energy  
verschiedene  
Sorten,  
koffeinhaltig,  
1 l = 2,98 €,  
0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 €  
Pfand

–0,80 € in  
tebonus Punkten 

2.99
 *

 
1 kg = 7,48 €

 BIO

 

3.79 

Ebbi  
Bio-Hundenahrung  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,48 €, 400 g Glas
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–0,50 € in  
tebonus Punkten 

0.99
 *

 
1 kg = 4,95 €

 

1.49 

Ehrmann High Protein Pudding  
verschiedene Sorten, 1 kg = 7,45 €, 200 g Becher

–4,00 € in  
tebonus Punkten 

14.99
 *

 
1 l = 1,50 €

18.99 
Oberdorfer  
Helles oder  
Arcobräu  
Moos Mooser  
Liesl Helles 1, 8
1 l = 1,90 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

–0,68 € in  
tebonus Punkte 

1.11
 *

 
1 kg = 3,89 €

 

1.79 

Bonduelle 
Goldmais  
0,285 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 6,28 €,  
300 g Dose

–1,30 € in  
tebonus Punkten 

3.49
 *

 
1 kg = 43,63 €

BIO

 

4.79 

Meine  
Lieblinge  
Bio-Lachs  
aufgetaut,  
1 kg = 59,88 €,  
80 g Packung

–0,77 € in  
tebonus Punkten 

2.22
 *

 
1 l = 2,96 €

 

2.99 
Thomy  
Sonnenblumenöl  
1 l = 3,99 €,  
750 ml Flasche

–0,60 € in  
tebonus Punkten 

0.49
 *

 
1 kg = 13,61 €

 

1.09 

Maggi Fix  
verschiedene Sorten, z. B. Spaghetti 
Bolognese, 1 kg = 30,28 €, 36 g Beutel

–0,70 € in  
tebonus Punkten 

1.79
 *

 
1 kg = 25,57/ 

29,83 €

 

2.49 

Aoste Stickado  
verschiedene Sorten, z. B. Classic, Walnuss oder  
Hähnchen High Protein, 1 kg = 35,57/41,50 €, 70/60 g Packung

–1,20 € in  
tebonus Punkten 

1.29
 *

 
1 kg = 2,58 €

 

2.49 

De Cecco  
Nudeln  
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 4,98 €,  
500 g Packung

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

1.99
 *

 

2.99 

Nektarinen  
aus Spanien, gelbfleischig, 
Klasse I, 1 kg Schale

Unsere tebonus Spar-Empfehlung … für deine ganze Woche!

gültig vom 14. bis 19. Juli 2025



gültig vom 14. bis 19. Juli 2025

Deine tegut…
Wochenangebote
Gute Angebote 
       für deine  
   Woche!

 

1.00 

tegut…  
Champignons  
weiß
 tegut.com/  
 herkunftscheck,  
 aus Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 4,00 €,  
250 g Schale

VITAMINE

6 
D

ie
se

 A
rt

ik
el

 e
rh

äl
ts

t d
u 

in
 te

gu
t…

 M
är

kt
en

 m
it

 e
in

er
 F

le
is

ch
- u

nd
 W

ur
st

-F
ri

sc
he

th
ek

e 
in

 B
ed

ie
nu

ng
. A

lle
 A

ng
eb

ot
e 

oh
ne

 D
ek

or
at

io
n.

  8
 N

ic
ht

 in
 a

lle
n 

te
gu

t…
 M

är
kt

en
 e

rh
äl

tl
ic

h.
  

günstiger
50%
statt 3,99 

100 g

1.99 
Prosciutto  
di LandPrimus 6
naturbelassener,  
luftgetrockneter 
Rohschinken, mild-würzig  
im Geschmack

Kombi-
Angebot

3 Becher

1.00

Drei Becher  
Ehrmann  
Almighurt  
Fruchtjoghurt 
verschiedene Sorten,  
je 150 g; 1 kg = 2,22 €;  
Sorten frei wählbar.   

günstiger
33%
statt 2,69 

Aktion

 

1.79 

Hochland  
Sandwichscheiben  
verschiedene Sorten, 45 – 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,93 €, 150 g Packung

günstiger
50%
statt 1,99 

 

0.99 

Miree  
Frischkäsezubereitung  

verschiedene Sorten,  
z. B. Kräuter oder Meerrettich,  

60 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 6,60 €,  
150 g Becher

günstiger
33%
statt 4,99 

Aktion

Großtafel

3.33 

Milka Schokolade 8
verschiedene Sorten, z. B. Oreo, 1 kg = 11,10 €, 
300 g Tafel



Alle Angebote ohne Dekoration.  *  Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO

 

2.99 

Bioland tegut… Bio-Kartoffeln  
 tegut.com/herkunftscheck, aus Vertragsanbau  
 in Deutschland , Sorte: siehe Verpackung,  
Kochtyp: festkochend, 1 kg = 1,99 €, 1,5 kg Papiertüte

BIO

1 kg

2.99 Bioland oder  
demeter Bio-Zucchini  
 aus Vertragsanbau in Deutschland , Klasse II

 

1.99 
tegut…  
Mini-Datteltomaten  
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau in  
Deutschland oder Spanien, Klasse I, 1 kg = 7,96 €, 250 g Becher

Preis
kracher!

Salatherzen  
 aus Deutschland ,  
Klasse I,  
2 Stück Packung

 

0.79 

 

6.99 

Dahlien 8
verschiedene Farben, 
im 17 cm Kultur-Topf

 

4.99 

TiSento  
Blühpflanzen  
Mix 8
verschiedene Sorten,  
im 12 cm Kultur-Topf 

 

4.99 

Sonnenblumen 8
3 Stiele im Bund

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.99 *
 

1 kg = 11,06 €

BIO

 

2.49 

demeter  
Bio-Paprika spitz  
aus Spanien, Klasse II,  
1 kg = 13,83 €, 180 g Packung
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–0,80 € in  
tebonus Punkten 

1.99 *
 

1 kg = 6,63 €

 

2.79 

tegut...  
Kirschen  
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Thüringen,  
 Deutschland , Klasse I,  
1 kg = 9,30 €, 300 g Schale

Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Preis
kracher!

Bioland  
tegut... Bio-Heidelbeeren  
 tegut.com/herkunftscheck, nachhaltige Verpackung,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland , Klasse II,  
1 kg = 15,92 €, 125 g Schale

BIO

 

1.99 

1 kg

4.99 

Aprikosen  
aus Frankreich,  große Früchte , Klasse I

 

19.90 
Himbeerpflanze  
„Summer Lovers®  
Patio Red“ 8
 aus Vertragsanbau in  
 Hessen, Deutschland ,  
im 11,5 l Terrakotta- 
Dekorcontainer,  
Höhe ca. 60 – 80 cm,  
ideal für Balkon und  
Terrasse, je Pflanze

BIO

1 kg

2.99 
Bio-Wasser- 
melone  
aus Vertragsanbau in Spanien, Sorte: Fashion,  
Klasse II,  Preis gilt nur für ganze Früchte 

1 kg

1.99 

Zwetschgen 
 aus Deutschland , Klasse I

 Gut zu wissen, 
wo’s herkommt.
        Aprikosen  
     aus Bren in Frankreich.

Von unserem Lieferanten 
HDC Lamotte.

Die lehmhaltigen Tonbö-
den, die nur eine geringe 
Bewässerung benötigen, 
sowie die intensive Sonnen- 
bestrahlung, bieten ideale 
Wachstumsbedingungen für 
die Früchte. Zum Schutz 
der wertvollen Früchte 
rüsten wir unsere Anlagen 
mit Hagelschutznetzen aus. 
Gute Qualität, Verfügbar-
keit über die ganze Saison 
und insbesondere der sehr 
gute Geschmack unserer 
Aprikosen zeichnen uns aus.  

8632CA5DC32CE5
Der Coupon ist einmalig vom 14.07. bis 19.07.2025 in 
einem tegut… Markt in Verbindung mit deiner tebonus 
Karte einlösbar. Der Coupon ist nicht übertragbar, kann 
nur einmalig und nicht nachträglich eingelöst werden. 

  ** Der Vorteil wird für den Kauf von frischem Obst und  
Gemüse gewährt, ausgeschlossen gekennzeichnete Ware.

100 Extra-Punkte
auf einen Einkauf  
von Obst und Gemüse 
für mindestens 10 €**

✂
Dein Coupon 

8632CA5DC32CE5
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BESØNDERS FRISK. BESØNDERS LEKKER.BESØNDERS FRISK. BESØNDERS LEKKER.

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  11 Alle Angebote ohne Dekoration.

Bio-Hähnchenschenkel 6
gewürzt oder natur, fleischig, zart

günstiger
25%

BIO

günstiger
25 %
statt 1,99 

Aktion

100 g

1.49 

Preis-
kracher!

günstiger
20%
statt 4,99 

Aktion

100 g

3.99 Lammfilet 6
zart und saftig, zum Kurzbraten 
geeignet, natur oder gewürzt

Stück

3.90 Schnitzel im  
Rhönweck 8, 11

günstiger
14%
statt 3,49 

Aktion

100 g

2.99 

Kalbssteak 6
aus der Hüfte

günstiger
46%
statt 1,29 

Aktion

100 g

0.69 

Schweinemett 6
für die schnelle Zubereitung,  
schmackhaft  
gewürzt günstiger

41%
statt 1,69 

Aktion

100 g

0.99 
tegut...  
LandPrimus  
Schweineschnitzel 6
 tegut.com/landprimus ,  
saftig und zart, aus der Keule

günstiger
20%
statt 4,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 4,99 

100 g

3.99 

Bio- 
Roast- 
beef 6
geeignet zum  
Kurzbraten als  
Steak oder zum  
Schmoren als Braten,  
aromatisch und zart

Täglich 
warme 

Snacks!

FL
EI

S
C

H
 I

N
 B

E
D

IE
N

U
N

G

4



Rinderbraten 6
aus dem Bug, ideal zum Schmoren geeignet

günstiger
11%
statt 1,69 

Aktion

100 g

1.49 

Preis
kracher!

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch und WurstFrischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
12%
statt 7,99 

BIO

günstiger
12 %
statt 7,99 

 

6.99 

BIO... natürlich lecker Bio-Rinderhackfleisch  
ideal zum Braten, 1 kg = 17,48 €, 400 g Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

100 g

3.99 
Lammfilet  
Spieß 6
zart und saftig, zum Kurzbraten 
geeignet, natur oder gewürzt

günstiger
21%
statt 2,29 

100 g

1.79 

 Calypso Spieß 6
würzig gefüllt, für Pfanne oder Grill

günstiger
23%
statt 1,29 

100 g

0.99 grobe  
Bratwurst 6
herzhaft-würzig

günstiger
50%
statt 1,99 

100 g

0.99 

Schweine- 
geschnetzeltes 6

nach Gyros Art
günstiger
40%
statt 1,49 

Aktion

100 g

0.89 
Hacksteak  
Hubertus 6
bardiert mit Speck, 
schmackhaft gewürzt

Pulled Beef

Zubereitungstipp

Scannen
Inspirieren

Genießen

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

Aktion

100 g

2.49 

Mecklenburger Landpute Bio-Hähnchenbruststeak  
in Currymarinade, z. B. 300 g Packung = 7,47 €
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
20%
statt 7,49 

 

5.99 

Senfter  
Casa Modena Salsiccia  
z. B. Fenchel oder Classic,  
italienische Bratwurstspezialität,  
1 kg = 19,97 €, 300 g Packung

15 % 
Rabatt

auf Reinert Chambelle 
oder Würstchen 
verschiedene Sorten, 
60/90/100/180 g Packung  

tegut...  
LandPrimus Fleischwurst 6
 tegut.com/landprimus , schmackhaft gewürzt, 
ohne Geschmacksverstärker

günstiger
27%
statt 1,79 

Aktion

100 g

1.29 

Preis-
kracher!

günstiger
40%
statt 2,99 

100 g

1.79 
tegut...  
LandPrimus 
Metzger-
schinken 6
 tegut.com/  
 landprimus ,  
ohne Geschmacks-
verstärker,  
mild-würzig

günstiger
40%
statt 2,49 

100 g

1.49 tegut...  
LandPrimus  
frische grobe  
Mettwurst 6
 tegut.com/landprimus , ohne  
Geschmacksverstärker, herzhaft gewürzt

günstiger
18%
statt 3,69 

 

2.99 

El Pozo  
Fuetec  
spanische 
Salami,  
1 kg = 17,59 €,  
170 g Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

100 g

3.99 

Roastbeef 
gebraten 6
zarter Braten-
aufschnitt, 
mild im 
Geschmack

günstiger
20%
statt 2,49 

Aktion

100 g

1.99 

Rindfleischsalat 6
in einem süß-säuerlichen Dressing, mit  
Frühlingszwiebeln und Cranberries verfeinert

günstiger
53%
statt 2,79 

BIO

günstiger
53 %
statt 2,79 

100 g

1.29 

Bio-Leberkäse 6
gebacken
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Hier geht’s  
zum Rezept …

Nudelsalat
    mit Tomaten,  
Mozzarella und Rucola

– 
Se

rv
ie

rv
or

sc
hl

ag
 –

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
13%
statt 1,49 

BIO

günstiger
13 %
statt 1,49 

1.29 

Bioland Alnatura  
Bio-Mozzarella  
45 % Fett i. Tr.,  
0,125 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 10,32 €, 200 g Beutel

günstiger
28%
statt 0,69 

0.49 

Yum Yum 
Instant-Nudeln  
verschiedene Sorten, 
1 kg = 8,17 €,  
60 g Beutel

günstiger
20%
statt 2,49 

1.99 
Kühne  
Salatdressing  
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,98 €,  
500 ml Flasche

günstiger
20%
statt 9,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 9,99 

7.99 

Bio Planète 
Bio-Olivenöl 
fruchtig  
nativ extra 8
1 l = 15,98 €,  
500 ml Flasche

günstiger
18%
statt 5,49 

4.49 

Theo der  
Essig- 

brauer 
Balsamico 

Essig 8
verschiedene 

Sorten,  
1 l = 8,98 €, 

500 ml Flasche

Bio

Aktion

2.29 

Safos  
Feta natur oder Bio 8
aus Schaf- und Ziegenmilch, 43 % Fett i. Tr., 
1 kg = 15,27 €, 150 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

Aktion

100 g

2.49 

Bio- 
Hähnchen- 
innen- 
brustfilet 6
besonders zart, ideal  
für die Pfanne geeignet

günstiger
41%
statt 2,19 

1.29 3 Glocken 
Die mag ich Nudeln  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,58 €, 500 g Packung
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1 kg

1.49 Chinakohl  
 aus Deutschland , 
Klasse I

BIO

 

1.49 
demeter  
oder Bioland  
tegut...  
Bio-Rucola  
 tegut.com/  
 herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau  
 in Deutschland ,  
Klasse II,  
1 kg = 18,63 €,  
80 g Schale

BIO

 

1.49 demeter  
tegut...  
Bio-Bunte  
Salate  
 tegut.com/  
 herkunftscheck, 
 aus Vertragsanbau  
 in Deutschland ,  
Klasse II,  
Stück

Alles für deinen perfekten Sommersalat.

– 
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günstiger
28%
statt 3,49 

100 g

2.49 
Grana Padano 5
Italienischer  
Hartkäse,  
32 % Fett i. Tr.

5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  18 Nur solange der Vorrat reicht.

Coburger 
Bio-Frankendammer 5
mild-feiner Schnittkäse,  
58 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
40%

BIO

günstiger
40 %
statt 2,49 

100 g

1.49 

Preis-
kracher!

günstiger
21%
statt 2,29 

100 g

1.79 

Champignon 
Allgäuer 
Rahmtorte 5
Pfeffer, Kräuter 
oder Knoblauch, 
würziger  
Weichkäse,  
65 % Fett i. Tr.

günstiger
36%
statt 3,49 

 

2.22 Gazi  
Grill- und  
Pfannenkäse  
Kräuter oder Chili, 
zum Grillen,  
Backen oder Braten,  
1 kg = 11,10 €,  
2 x 100 g Packung

günstiger
28%
statt 2,49 

Aktion

 

1.79 Arla  
Finello  
Reibekäse  
Pizza-, Gratin- 
oder Pastakäse,  
1 kg = 11,93 €, 
150 g Beutel

Aktion

100 g

2.99 

Kaltbach  
Le Gruyère oder  
der Cremig-Würzige 5
kräftiger oder cremiger  
Hartkäse, 49/56 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

Beim Kauf  
von Kaltbach Käse  

cremig-würzig  
ein Buttermesser 18 

gratis  
erhalten.

günstiger
38%
statt 2,89 

 

1.79 
Leerdammer  
Schnittkäse,  
verschiedene  
Sorten,  
30 – 50 % Fett i. Tr., 
1 kg = 12,79 €,  
140 g Packung

günstiger
35%
statt 4,19 

 

2.69 
Mini  
Babybel  
45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 14,94 €,  
9 x 20 g = 180 g Netz
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günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

Aktion

 

2.99 
Meine Lieblinge 
Bio-Garnele 8
aus biologischer  
Aquakultur,  
1 kg = 37,38 €, 
80 g Packung

günstiger
27%
statt 1,79 

Aktion

 

1.29 

Popp  
Brotaufstrich  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,60 €, 150 g Becher

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Lachsfilet 4
aus verantwortungsvoller Fischzucht,  
natur oder mariniert, ideal zum Backen und Grillen

günstiger
25%
statt 3,99 

100 g

2.99 

Preis-
kracher!

günstiger
28%
statt 2,79 

100 g

1.99 

Fischertopf 4
Heringsfilethappen 
und Shrimps in  
feinem Dressing 
aus Joghurt,  
Mayonnaise  
und Dill

günstiger
16%
statt 4,79 

 

3.99 

MOWI Sushi MAP small 8
aus bestandserhaltender Fischerei und aus verantwortungsvoller  
Fischzucht, 1 kg = 19,28 €, 207 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

 

1.99 
Chovi  
Allioli 
Knoblauch 
Creme   
als Dip zu  
Fisch-, Fleisch-, 
oder Kartoffel- 
gerichten ,  
1 l = 13,27 €, 
150 ml Becher 

günstiger
33%
statt 2,99 

Aktion

100 g

1.99 

Matjes-Doppelfilet 
„Hanse“ 4
Hering in leichter Salzlake  
gereift, mit angenehm  
festem Biss, handfiletiert

günstiger
25%
statt 3,99 

Aktion

100 g

2.99 

Steinbeißerfilet 4
helles, festes Fleisch, 
ideal zum Braten
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
45%
statt 2,19 

Aktion

 

1.19 Lätta  
oder Rama  
39/60 % Fett, 
Halbfettmargarine 
oder Streichfett,  
1 kg = 2,64/2,98 €, 
450/400 g Becher

günstiger
25%
statt 1,99 

 

1.49 
Minus L 
Schmand  
24 % Fett, laktosefrei, 
ohne Gentechnik,  
1 kg = 7,45 €,  
200 g Becher

günstiger
21%
statt 2,29 

 

1.79 
Elinas  
Joghurt  
nach griechischer Art  
verschiedene Sorten, z. B. Honig oder Natur,  
9,4 % Fett im Milchanteil, 1 kg = 2,98 €, 4 x 150 g = 600 g Packung

günstiger
23%
statt 1,29 

 

0.99 

Apostels 
Zaziki 8
1 kg = 4,95 €, 
200 g Packung

günstiger
34%
statt 2,29 

 

1.49 

Dr. Oetker  
Paula Pudding 8
Vanille mit Schoko  
oder Schoko mit Vanille,  
1 kg = 2,98/3,73 €,  
4 x 125 = 500 g/ 
8 x 50 = 400 g Packung

günstiger
25%
statt 1,49 

BIO

günstiger
25 %
statt 1,49 

 

1.11 Bioland  
Andechser Natur 
Bio-Kefir mild  
1,5 % Fett,  
1 kg = 2,22 €,  
500 g Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

Weihenstephan 
Haltbare Milch  
3,5 % Fett, 1 l Packung

Aktion

 

1.29 

Preis
kracher!
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO

Aktion

 

1.49 
Berief  
pflanzlicher  
Bio-Drink  
verschiedene Sorten,  
vegan, 1 l Packung

günstiger
28%
statt 2,79 

BIO

günstiger
28 %
statt 2,79 

 

1.99 tegut...  
Bio vegan  
Bio-Aufschnitt 8
nach Carpaccio  
oder Pastrami Art,  
1 kg = 22,11 €,  
90 g Packung

günstiger
20%
statt 2,79 

BIO

günstiger
20 %
statt 2,79 

 

2.22 
Nabio  
Bio-Aufstrich  
verschiedene Sorten, 
1 kg = 15,86 €,  
140 g Glas

günstiger
15%
statt 3,29 

 

2.79 

Valess  
vegetarische Schnitzel  
mit oder ohne Gouda 
oder Crispy Sticks 8
1 kg = 15,50/17,44 €,  
180/160 g Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

 

1.49 

alpro  
fermentiertes  
Soja-Produkt  
verschiedene Sorten, vegan, 
1 kg = 3,73 €, 400 g Becher

Preis
kracher!

Redefine Meat  
Premium Burger 8
vegan, 1 kg = 12,46 €,  
240 g Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

 

2.99 

günstiger
25%
statt 3,99 

Aktion

 

2.99 yfood  
this is food 
Trinkmahlzeit 8
verschiedene Sorten, 
vegan, 1 l = 5,98 €, 
500 ml Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand
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tegut...  
Lachs-Naturfilets   
aus verantwortungsvoller Fischzucht,  
tiefgefroren, 1 kg = 23,96 €, 250 g Packung

günstiger
25%
statt 7,99 

 

5.99 

Preis
kracher!

Aktion

 

2.49 

tegut...  
frische Tortelloni  
verschiedene Sorten, 1 kg = 8,30 €, 
300 g Packung

günstiger
11%
statt 4,99 

BIO

günstiger
11 %
statt 4,99 

 

4.44 

tegut...  
Bio zum kleinen Preis Bio-Eis  
verschiedene Sorten, 1 l = 4,44/4,93 €, 1.000/900 ml Becher

günstiger
42%
statt 3,49 

 

1.99 

Original Wagner Big City Kansas City Chiefs  
oder Die Backfrische Mozzarella 8
tiefgefroren, 1 kg = 4,42/5,69 €, 450/350 g Packung

günstiger
10%
statt 1,99 

BIO

günstiger
10 %
statt 1,99 

 

1.79 

Bioland Alnatura Junge Bio-Erbsen oder 
Naturland Alnatura Bio-Blattspinat  
tiefgefroren, 1 kg = 3,98 €, 450 g Packung

Aktion

 

2.49 

Frosta kleine Mahlzeit  
verschiedene Sorten, tiefgefroren, 1 kg = 6,64 €, 375 g Beutel

günstiger
18%
statt 2,19 

 

1.79 

Bonduelle Beutelsalat 8
Kopf- oder Wildkräutersalat, 1 kg = 10,23/16,27 €, 
175/110 g Beutel

 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
34%
statt 2,29 

 

1.49 

Emmi  
Caffè Latte 8
Macchiato, Cappuccino oder Vanilla, 
1 l = 6,48 €, 230 ml Becher

T
IE

FK
Ü

H
LU

N
G

FR
IS

C
H

E 
S

C
H

N
EL

LE
 K

Ü
C

H
E

12



günstiger
12%
statt 3,99 

BIO

günstiger
12 %
statt 3,99 

 

3.49 

Herzberger  
Bio-Leinsprossen-
brot 38, 42
Bio-Vollkornbrot mit 
gemahlenen Bio-Lein-
sprossen, sehr aromatisch 
durch lange Teigreife,  
1 kg = 6,98 €, 500 g Laib

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Naturland Herzberger  
Bio-Mehrkornbrötchen 38, 42
verfeinert mit Bio-Leinsamen,  
-Sonnenblumenkernen, -Kürbiskernen und -Sesam, 
1 kg = 10,57 €, 3 Stück = 210 g Tüte

BIO

Aktion

3 Stück

2.22 

Preis
kracher!

Aktion

 

0.99 Schokoladen- 
Nuss-Gipfel 38
Plunderteig gefüllt  
mit Haselnüssen und  
kakaohaltiger Fettglasur, 
bestreut mit Schoko- 
streuseln, 1 kg = 12,38 €, 
80 g Stück

günstiger
15%
statt 3,29 

 

2.79 
KomPack  
My Cake 8
Marmor oder  
Double Choco,  
1 kg = 7,97 €,  
350 g Packung

Aktion

 

1.29 

Golden Toast Toastbrot  
Butter oder Vollkorn, 1 kg = 2,58 €, 500 g Packung

15 %  
Rabatt

auf Wasa  
Knäckebrot, 
Tasty Snacks 
Crisps,  
Rounds oder  
Knäckebrot 
glutenfrei  8
verschiedene Sorten

günstiger
22%
statt 0,99 

 

0.77 

Simit Sesam 38
Weizenkleingebäck mit Sesam, 
1 kg = 6,42 €, 120 g Stück 
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

funny-frisch  
Linsen-Chips oder Popchips 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 14,33/16,13 €, 
90/80 g Beutel

günstiger
35%
statt 1,99 

 

1.29 

Preis
kracher!

günstiger
13%
statt 1,29 

 

1.11 

Storck Nimm2 Lachgummi 8
verschiedene Sorten, z. B. Lachgummi Nimm 2 classic,  
1 kg = 4,44 €, 250 g Beutel

günstiger
27%
statt 10,99 

BIO

günstiger
27 %
statt 10,99 

 

7.99 

Naturland  
Mount Hagen Bio-Arabica-Kaffee  
gemahlen, Fairtrade, 1 kg = 15,98 €, 500 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

 

1.99 

Nescafé Sticks  
3 in 1 oder 2 in 1, 1 kg = 12,06/24,88 €, 
10 Sticks = 165/8 Sticks = 80 g Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

 

1.49 

Loacker Classic-Waffeln 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 11,04 €, 135 g Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

 

2.99 

St. Dalfour Aufstrich 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 10,53 €, 284 g Glas

günstiger
25%
statt 3,99 

 

2.99 
Ferrero  
kinder  
Schokobons  
classic,  
1 kg = 14,95 €,  
200 g Beutel

günstiger
26%
statt 2,29 

Aktion

 

1.69 
Corny  
Müsliriegel  
verschiedene Sorten,  
z. B. Schoko, 1 kg = 11,27 €,  
6 x 25 g = 150 g Packung
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Hawesta Heringsfilets  
aus bestandserhaltender Fischerei,  
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,55 €, 200 g Dose

günstiger
44%
statt 1,99 

 

1.11 

Preis
kracher!

günstiger
10%
statt 2,79 

2.49 

Inzersdorfer  
Premium Suppe oder Eintopf  
verschiedene Sorten, 1 kg = 6,23 €, 400 g Dose

günstiger
20%
statt 3,49 

2.79 

Foodies  
Bolognese Original oder Salsiccia 8
1 kg = 6,98 €, 400 g Dose

BIO

 

2.79 

Alnatura Bio-Langkorn-Reis  
parboiled, 1 kg Beutel

15 % 
Rabatt

auf alle tegut...  
Trockenfrüchte , Nüsse oder Kerne
im Beutel, ausgenommen Backsortiment  

BIO

 

2.49 

Alnatura 
Bio-Tomaten-
Ketchup  
1 l = 4,98 €,  
500 ml Flasche

günstiger
20%
statt 1,49 

 

1.19 Knorr Snack 
Pot oder Knorr 
Spaghetteria  
verschiedene Sorten, 
z. B. Pasta Pot mit 
Brokkoli und Käse,  
1 kg = 19,19 €,  
62 g Becher

günstiger
21%
statt 3,79 

Aktion

 

2.99 

Dr. Oetker  
Premium- und Wolke  
Backmischungen  
verschiedene Sorten, z. B. Schokowolke, 
1 kg = 6,57 €, 455 g Packung 

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

 

2.49 Tress  
Bio-Dinkel-
teigwaren 8
verschiedene  
Sorten, vegan,  
in Papier verpackt, 
1 kg = 4,98 €,  
500 g Packung
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Rotkäppchen 1
Flaschengärung,  
verschiedene Sorten,  
1 l = 6,65 €, 0,75 l Flasche

günstiger
23%
statt 6,49 

 

4.99 

Preis
kracher!

günstiger
17%
statt 8,49 

BIO

günstiger
17 %
statt 8,49 

6.99 

Gérard 
Bertrand 1
Naturae  
Bio-Merlot, 
trockener 
Rotwein aus 
Bordeaux, 
Frankreich, 
IGP, ohne 
zugesetzte 
Sulfite,  
1 l = 9,32 €, 
0,75 l Flasche

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99 

Herz & Liebe 
Riesling 1, 8
Riesling oder 
Riesling und 
Gewürztraminer, 
halbtrockener 
oder süßer 
Weißwein aus 
Rheinland-Pfalz, 
Deutschland,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
25%
statt 19,99 

Aktion

 

14.99 

Gösser NaturRadler 1
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
18%
statt 15,99 

Aktion

 

12.99 

Keiler Weißbier hell 1, 8
1 l = 1,30 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 4,50 € Pfand

BIO
7.77 

Goldene 
Henne 2
Bio-Eierlikör, 
17 Vol.-%,  
1 l = 15,54 €, 
0,5 l Flasche

günstiger
27%
statt 5,49 

Aktion

 

3.99 
Jules Mumm 
Sekt 1, 8
verschiedene Sorten, 
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

Aktion

 

3.99 

Bitburger 1, 8
verschiedene Sorten, 1 l = 2,02 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack, zzgl. 0,48 € Pfand

günstiger
22%
statt 8,99 

BIO

günstiger
22 %
statt 8,99 

 

6.99 
San Michele a Torri 1
Bio-Chianti, trockener 
Rotwein aus der Toskana, 
Italien, DOCG, 1 l = 9,32 €, 
0,75 l Flasche 

BYOB/ 
BYS
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
25%
statt 1,49 

 BIO

günstiger
25 %
statt 1,49 

 

1.11 

Wostok  
Bio-Limonade 8
verschiedene Sorten, 1 l = 3,36 €, 
0,33 l Flasche, zzgl. 0,08 € Pfand

günstiger
16%
statt 1,79 

BIO

günstiger
16 %
statt 1,79 

 

1.49 

LemonAid  
Bio-Limonade oder  
ChariTea Bio-Tee 8
verschiedene Sorten, 1 l = 4,52 €, 
0,33 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
28%
statt 1,39 

0.99 Orangina 
Original   
Limonade mit 
Fruchtfleisch,  
1 l = 1,98 €,  
0,5 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

20 % 
Rabatt

 Bio

auf alle  
Beutelsbacher  
Bio-Säfte 
in der 0,7 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand je Flasche.  

günstiger
16%
statt 1,79 

1.49 Thomas 
Henry  
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 1,99 €, 
0,75 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

günstiger
44%
statt 1,79 

0.99 
Gatorade 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 1,98 €, 
0,5 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

günstiger
27%
statt 1,79 

 

1.29 

Rauch Eistee 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,86 €, 1,5 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

Preis
kracher!

Coca-Cola, Fanta,  
Sprite oder Mezzo Mix  
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig, 1 l = 0,79 €,  
1,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
37%
statt 1,89 

Aktion

 

1.19 

günstiger
15%
statt 15,99 

 

13.49 

Giesinger Cola-Mix 8
koffeinhaltig, 1 l = 1,35 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

BYOB/BYS
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

aronal oder  
elmex Classic Zahncreme 9
1 l = 46,53 €, 75 ml Tube

günstiger
12%
statt 3,99 

 

3.49 

Preis
kracher!

Natur
kosmetik

günstiger
12%
statt 3,99 

3.49 

Sante  
Duschgel 9
verschiedene Sorten, 1 l = 17,45 €, 
200 ml Flasche

 Natur
kosmetik

günstiger
20%
statt 2,49 

1.99 

Savon du Midi Karité Seife 8, 9
verschiedene Sorten, 1 kg = 19,90 €, 100 g Stück

Natur
kosmetik

günstiger
15%
statt 3,29 

2.79 

Lavera  
Zahncreme 9
Complete Care oder Complete Care  
Fluoridfrei, 1 l = 37,20 €, 75 ml Tube

Natur
kosmetik

günstiger
14%
statt 6,99 

 

5.99 

Weleda  
Rosmarin Shampoo oder Spülung 8, 9
1 l = 23,96/39,93 €, 250 ml Flasche/150 ml Tube

Natur
kosmetik

günstiger
21%
statt 6,99 

5.49 

Weleda  
Deo Roll on 8, 9
z. B. Citrus oder Men, 1 l = 109,80 €,  
50 ml Roller

10 % 
Rabatt

auf  
Nivea  
Sonnen-
schutz  8, 9

verschiedene 
Sorten

Natur
kosmetik

günstiger
13%
statt 14,99 

 

12.99 

Weleda  
Bodylotion 8, 9
z. B. Sensitiv oder Sanddorn,  
1 l = 64,95 €, 200 ml Flasche

günstiger
18%
statt 4,29 

3.49 

Axe  
Bodyspray 9
verschiedene Sorten, ausgenommen Fine  
Fragrance Collection, 1 l = 23,27 €, 150 ml Dose

 Natur
kosmetik

günstiger
16%
statt 5,99 

4.99 

Lavera  
Basis Sensitiv Reinigungs- 
milch oder Waschgel 9
1 l = 39,92 €, 125 ml Tube
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

Aktion

 

0.79 

Josi Dog  
Hundenahrung  
oder Josi Cat Katzennahrung  
verschiedene Sorten, 1 kg = 1,90 €, 415 g Dose

günstiger
16%
statt 3,99 

3.33 

Perfect Fit Katzennahrung  
verschiedene Sorten, 1 kg = 4,44 €, 750 g Beutel

günstiger
10%
statt 1,99 

1.79 

WC Frisch  
Kraft Aktiv Duftspüler  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 35,80 €, 50 g Packung

günstiger
15%
statt 3,29 

 

2.79 

always  
daily Slipeinlagen  
verschiedene Sorten,  
z. B. normal oder large, 56/48er-Packung

günstiger
34%
statt 1,69 

 

1.11 

Hakle  
feuchte Toilettentücher 8
verschiedene Sorten, 42er-Packung

günstiger
11%
statt 4,99 

 

4.44 

Frosch  
Waschmittel  
Pulver oder flüssig, verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,20/0,18 €, 22/25 Waschladungen, Packung/Beutel

günstiger
20%
statt 23,99 

 

18.99 

Persil Waschmittel 8
Pulver, Discs oder Gel, verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,21/0,25/0,19 €,  
90/76/100 Waschladungen, Packung/Flasche

 

17.99 
Bratpfanne  
Aluminium geschmiedet 9
Ø 28 cm, Innen: Antihaft Keramikbeschichtung, 
für alle Herdarten geeignet, Stück

 

7.99 

cilio Bowl 8, 9
verschiedene Dekore, 
aus Porzellan, Inhalt 
0,5 l, Stück D
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Deine exklusiven Wochen-Hits!

Noch nicht dabei?
Gleich in der tebonus  
App oder unter  
tegut.com/tebonus  
anmelden.

 Für je 2 € Einkauf a*) einen tebonus  
Punkt erhalten.
 Mit exklusiven Aktionen zusätzlich 
Punkte sammeln.

 Punkte können ganz  
einfach beim Bezahlen  
an der Kasse eingelöst  
werden: Pro Punkt  
wird ein Cent gespart.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. 
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

 auf alle  
Formo Frischhain  
vegane Aufstriche  8
150 g Becher

25-fach 
Punkte

 auf  
Schlütter’s Echte  
Original Nürnberger  
Rostbratwürste   
200 g Packung

20-fach 
Punkte

  
auf alle 
Del Monte Obstkonserven   
verschiedene Sorten, z. B. Ananas Scheiben,  
236 ml Dose

30-fach 
Punkte

auf Jacobs  
Tassimo Kaffeekapseln 
 verschiedene Sorten, z. B. Caffè Crema XL, 
16 Kapseln = 144 g Packung

20-fach 
Punkte

 auf  
Rauch  
happy day   
verschiedene Sorten, 
1 l Packung

20-fach 
Punkte

  
auf  
bree  1
Riesling  
oder Rosé, 
feinherber  
Weißwein oder 
trockener  
Roséwein 
Deutschland, 
0,75 l Flasche

30-fach 
Punkte

 auf  
das Sortiment  
von Hansaplast 9

20-fach 
Punkte

 auf  
Zuckermais  
frisch 
  aus Deutschland ,  
2 Stück Packung

20-fach 
Punkte

20



tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kunden  betreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com

Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195
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günstiger
12%
statt 7,99 

BIO

günstiger
12 %
statt 7,99 

6.99 

Biokreis  
tegut... Bio-Rindfleischburger  

ideal für Grill oder Pfanne, 1 kg = 23,30 €, 
300 g Packung

BIO

 

2.79 
Alnatura  
veganer Bio-Burger 8
Black-Bean-Cashew oder  
rote Linsen,  
1 kg = 17,44 €,  
160 g Packung

günstiger
13%
statt 2,29 

1.99 

Kühne  
Burger Zwiebeln 8
mild-würzig,  
0,180 kg Abtropfgewicht, 
1 kg = 11,06 €,  
320 g Glas

günstiger
21%
statt 3,79 

2.99 
tegut... LandPrimus  
milder Frühstücksspeck  
 tegut.com/landprimus ,  
geschnittener Bacon,  
1 kg = 19,93 €, 150 g Packung

günstiger
34%
statt 2,29 

1.49 
Heinz  
Feinkostsauce  
verschiedene Sorten,  
1 l = 6,77 €,  
220 ml Squeeze-Flasche

günstiger
13%
statt 2,29 

1.99 

Hengstenberg  
Burger-Gurken 8
0,185 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 10,76 €,  
330 g Glas

Aktion

5.99 

Block House 
Burger 8

verschiedene Sorten, 
tiefgefroren,  

1 kg = 18,72/11,98 €, 
2 x 160 = 320/ 

4 x 125 = 500 g 
Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49 
Jaus  
Brioche 
Buns  
1 kg = 4,97 €,  
4 Stück =  
300 g Packung

ab

4.99 

Burger-
presse 8, 9

aus Kunststoff 
oder Edelstahl 

(5,99 €),  
Stück
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2.49 
demeter tegut…  
Bio-Strauchtomaten  
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Bayern,  
 Deutschland , Klasse II,  
1 kg = 4,98 €, 500 g Schale

Feinste Zutaten für deinen Burger Zuhause.
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